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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 
RUSTENBURGENSIS 

Praefectura Apostolica Rustenburgensis ad dignitatem dioecesis evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad beati Petri solium evecti atque universam super Dominicam 
familiam constituti pastores, ea libenti quidem animo disponere sole
mus quae bono animarum salubrius prof litura existimamus. Cum igitur 
Praefectura Apostolica Rustenburgensis, Congregationi Sanctissimi 
Redemptoris concredita, propter missionariorum ibidem adlaborandum 
operam sollertem, spiritales iam quam uberrimos caperet fructus, 
eandem censuimus ad dioecesis dignitatem evehi posse. Benigne ergo 
prolixeque Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 
Congregationi pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide 
praepositorum excipientes sententiam, ex Nostrae potestatis aposto
licae plenitudine, Praefecturam Apostolicam Rustenburgensem ad di
gnitatem dioecesis elevamus, iisdem servatis finibus ac nomine atque 
antea, eandemque archidioecesis metropolitanae Praetoriensis suffra-
ganeam facimus. Novae insuper dioecesis Episcopi cathedra in eadem 
urbe vulgo Rustenburg collocabitur, in aede scilicet Sancto Iosepho 
dicata. Ad ea denique perficienda quae per has Litteras iussimus, Reve-
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rendissimum Dominum Marium Cassari constituimus, Delegationis 
Apostolicae in Praetoria partes tuentem, vel quem ipse delegaverit, 
factis videlicet necessariis facultatibus. Re autem peracta, documenta 
conscribantur quorum sincera exempla ad Congregationem pro Gen
tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide cito mittantur. Contra
riis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Novem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Ponti
ficatus Nostri decimo. 
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I I 

AHIARANA 
Territorio distracto, vulgo Mbaise cognominato, ab Overriensi dioecesi, 
nova erigitur dioecesis Ahiarana appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dominici gregis custodia, ad quam pastorali ministerio Christi in 
universam Ecclesiam adstringimur, maxime profecto requirit ut earum 
prospiciamus et consulamus prosperitate Qua de re Venerabilium 
Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationi pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositorum audita sen
tentia, omnibus rebus cogitate perpensis, acceptoque quorum interest 
favorabili voto, Apostolica Nostra suffulti potestate haec quae sequun
tur statuimus et decernimus christifidelium saluti. Ab Overriensi dioe
cesi territorium civile, vulgari sermone Mbaise 'appellatum, seiungi
mus; quo novam erigimus dioecesim Ahiaranam appellandam eandem 
que archidioecesis Metropolitanae Onitshaénsis suffraganeam reddimus. 
Eius autem fines iidem erunt quibus civilis regio vulgo Mbaise circum 
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scribitur, scilicet a septentrione dioecesi Okigviensi terminantur, ab 
oriente dioecesi Umuahiaënsi, a meridie et occasu dioecesi Overriensi. 
Novae Ecclesiae sedem Episcopus in urbe vulgo Ahiara collocabit, ibi
que cathedram suam ponet, in templo videlicet Mariae Sanctissimae 
« Mater Ecclesiae » cui honores cathedralis templi concedimus. Ad ea 
tandem perficienda quae has per Litteras iussimus, Venerabilem Pau
lum Fouad Tabet, Archiepiscopum titulo Sinnensem atque in Nigeria 
Apostolicum Pro-Nuntium, legimus, vel quem ipse delegaverit, modo 
vir sit in ecclesiastica dignitate constitutus, factis scilicet necessa
riis facultatibus. Re autem peracta, documenta conficiantur atque sin
ceris exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione seu de 
Propaganda Fide mittantur. Contrariis nihil obstantibus.